
OKUL TYT NET LİSTESİ (GENEL sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi KEP AKADEMİ 11 EA 37 37 37 37

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FN BİLİMLERİ

Türkçe Tarih Coğrafya-1 Sosyal Bilgiler Matematik-1 Fen Bilimleri Toplam GENEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 16,38 6,14 14,84 6,14 2,22 5,58 4,49 1,27 4,17 0,00 0,00 0,00 9,76 7,11 7,98 0,00 0,00 0,00 36,77 16,74 32,57 207,800

Okul Ortalaması 16,38 6,14 14,84 6,14 2,22 5,58 4,49 1,27 4,17 0,00 0,00 0,00 9,76 7,11 7,98 0,00 0,00 0,00 36,77 16,74 32,57 207,800

KATILIMLAR

1 0 KAAN EGE GÜLŞEN 11E 19 4 18,00 8 1 7,75 6 0 6,00 32 5 30,75 65 10 62,50 316,258 1

2 0 İREM KUL 11E 21 2 20,50 8 1 7,75 4 2 3,50 30 7 28,25 63 12 60,00 306,833 2

3 0 DOĞA SU KAYNAK 11E 20 5 18,75 8 1 7,75 6 0 6,00 29 10 26,50 63 16 59,00 302,605 3

4 0 ELANUR ORUÇ 11E 21 1 20,75 8 0 8,00 5 1 4,75 25 7 23,25 59 9 56,75 293,513 4

5 0 METİN ALMACIK 11E 20 4 19,00 7 2 6,50 6 0 6,00 24 8 22,00 57 14 53,50 282,480 5

6 0 CEYDA KAYNAR 11E 21 1 20,75 9 0 9,00 5 0 5,00 18 2 17,50 53 3 52,25 275,785 6

7 0 MEHMET ALİ LAYIK 11E 18 2 17,50 5 3 4,25 5 1 4,75 22 8 20,00 50 14 46,50 259,140 7

8 0 ZEYNEP TAŞTEPE 11E 20 3 19,25 6 1 5,75 3 2 2,50 16 4 15,00 45 10 42,50 243,450 8

9 0 ZEYNEP GÖKYILDIZ 11E 23 2 22,50 8 1 7,75 6 0 6,00 8 14 4,50 45 17 40,75 231,515 9

10 0 SELİN LAYIK 11E 21 4 20,00 8 1 7,75 5 1 4,75 10 10 7,50 44 16 40,00 230,975 10

11 0 ECRİN HARAN 11E 18 6 16,50 7 2 6,50 5 1 4,75 12 4 11,00 42 13 38,75 229,160 11

12 0 KAAN KORGUZ 11E 17 6 15,50 9 0 9,00 5 1 4,75 10 14 6,50 41 21 35,75 216,935 12

13 0 RANA ALTINPAŞAK 11E 19 6 17,50 7 2 6,50 6 0 6,00 8 10 5,50 40 18 35,50 215,535 13

14 0 ŞÜKRAN DAĞDELEN 11E 20 5 18,75 7 2 6,50 1 5 -0,25 11 9 8,75 39 21 33,75 211,988 14

15 0 SEZİN SEÇİLMİŞ 11E 17 6 15,50 6 0 6,00 4 2 3,50 11 10 8,50 38 18 33,50 211,045 15

16 0 BERFİN ARTUVAN 11E 14 7 12,25 4 2 3,50 5 1 4,75 13 3 12,25 36 13 32,75 210,963 16

17 0 EMİNE ALCEYLAN 11E 17 5 15,75 6 2 5,50 5 1 4,75 8 4 7,00 36 12 33,00 208,550 17

18 0 İCLAL NİSA GÜNDÜZ 11E 18 7 16,25 7 2 6,50 6 0 6,00 5 3 4,25 36 12 33,00 206,873 18

19 0 ECRİN ÖMÜR ESİN 11E 17 8 15,00 8 1 7,75 5 1 4,75 5 5 3,75 35 15 31,25 201,038 19

20 0 TUANA ÖKMEN 11 18 5 16,75 6 3 5,25 5 1 4,75 6 9 3,75 35 18 30,50 198,668 20

21 0 BADE NUR YAMAN 11A 16 5 14,75 6 2 5,50 5 1 4,75 8 13 4,75 35 21 29,75 196,908 21

22 351 FATMAGÜL ÖZBENT 11E 15 10 12,50 7 2 6,50 6 0 6,00 4 8 2,00 32 20 27,00 186,540 22

23 0 KEREM DEMİREL 11E 18 4 17,00 9 0 9,00 2 3 1,25 0 1 -0,25 29 8 27,00 185,168 23

24 0 İKRA KARADAĞ 11E 15 6 13,50 6 1 5,75 4 1 3,75 4 3 3,25 29 11 26,25 184,933 24

25 0 SEDEF NAZ BURDUR 11 14 11 11,25 9 0 9,00 5 1 4,75 3 7 1,25 31 19 26,25 183,713 25

26 0 ELA GÖKAY 11E 20 4 19,00 3 5 1,75 4 2 3,50 4 9 1,75 31 20 26,00 183,228 26

27 0 ECRİN KIZILKAYA 11E 17 4 16,00 3 5 1,75 5 1 4,75 3 8 1,00 28 18 23,50 174,870 27

28 0 CEYLİN ÇULLU 11E 12 10 9,50 3 5 1,75 4 1 3,75 6 5 4,75 25 21 19,75 165,308 28

29 0 CEMRE KAYA 11E 14 5 12,75 5 2 4,50 2 2 1,50 2 2 1,50 23 11 20,25 164,905 29
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OKUL TYT NET LİSTESİ (GENEL sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi KEP AKADEMİ 11 EA 37 37 37 37

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FN BİLİMLERİ

Türkçe Tarih Coğrafya-1 Sosyal Bilgiler Matematik-1 Fen Bilimleri Toplam GENEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 16,38 6,14 14,84 6,14 2,22 5,58 4,49 1,27 4,17 0,00 0,00 0,00 9,76 7,11 7,98 0,00 0,00 0,00 36,77 16,74 32,57 207,800

Okul Ortalaması 16,38 6,14 14,84 6,14 2,22 5,58 4,49 1,27 4,17 0,00 0,00 0,00 9,76 7,11 7,98 0,00 0,00 0,00 36,77 16,74 32,57 207,800

KATILIMLAR

30 0 NİSANUR SAĞLAM 11E 14 9 11,75 6 3 5,25 3 3 2,25 3 9 0,75 26 24 20,00 163,658 30

31 0 EYLEM IŞILI 11E 14 9 11,75 2 6 0,50 4 2 3,50 5 6 3,50 25 23 19,25 162,965 31

32 0 SÜLEYMAN ÇELİK 11E 11 10 8,50 7 2 6,50 5 1 4,75 1 5 -0,25 24 18 19,50 161,468 32

33 0 HANİFE BİRÇE ERMU 11E 14 6 12,50 2 6 0,50 4 2 3,50 4 11 1,25 24 25 17,75 156,853 33

34 3224 EGE KAHVECİ 11E 5 8 3,00 7 1 6,75 3 2 2,50 3 5 1,75 18 16 14,00 145,308 34

35 0 TUANA AKBULUT 11E 6 12 3,00 6 3 5,25 4 1 3,75 3 5 1,75 19 21 13,75 144,518 35

36 0 CEREN SONGÜL ALAY 11E 11 11 8,25 2 5 0,75 4 2 3,50 2 10 -0,50 19 28 12,00 137,615 36

37 0 BEYZANUR ÖZDEMİR 11E 11 14 7,50 2 7 0,25 4 2 3,50 3 10 0,50 20 33 11,75 137,435 37

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi KEP AKADEMİ 11 EA 37 37 37 37

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FN BİLİMLERİ Toplam GENEL

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 27,0 9,6 24,59 9,8 7,1 7,98 36,8 16,7 32,57 207,800

Okul Ortalaması 27,0 9,6 24,59 9,8 7,1 7,98 36,8 16,7 32,57 207,800

KATILIMLAR

1 0 KAAN EGE GÜLŞEN 11E 33 5 31,75 32 5 30,75 65 10 62,50 316,258 1 1 1 1 1

2 0 İREM KUL 11E 33 5 31,75 30 7 28,25 63 12 60,00 306,833 2 2 2 2 2

3 0 DOĞA SU KAYNAK 11E 34 6 32,50 29 10 26,50 63 16 59,00 302,605 3 3 3 3 3

4 0 ELANUR ORUÇ 11E 34 2 33,50 25 7 23,25 59 9 56,75 293,513 4 4 4 4 4

5 0 METİN ALMACIK 11E 33 6 31,50 24 8 22,00 57 14 53,50 282,480 5 5 5 5 5

6 0 CEYDA KAYNAR 11E 35 1 34,75 18 2 17,50 53 3 52,25 275,785 6 6 6 6 6

7 0 MEHMET ALİ LAYIK 11E 28 6 26,50 22 8 20,00 50 14 46,50 259,140 7 7 7 7 7

8 0 ZEYNEP TAŞTEPE 11E 29 6 27,50 16 4 15,00 45 10 42,50 243,450 8 8 8 8 8

9 0 ZEYNEP GÖKYILDIZ 11E 37 3 36,25 8 14 4,50 45 17 40,75 231,515 9 9 9 9 9

10 0 SELİN LAYIK 11E 34 6 32,50 10 10 7,50 44 16 40,00 230,975 10 10 10 10 10

11 0 ECRİN HARAN 11E 30 9 27,75 12 4 11,00 42 13 38,75 229,160 11 11 11 11 11

12 0 KAAN KORGUZ 11E 31 7 29,25 10 14 6,50 41 21 35,75 216,935 12 12 12 12 12

13 0 RANA ALTINPAŞAK 11E 32 8 30,00 8 10 5,50 40 18 35,50 215,535 13 13 13 13 13

14 0 ŞÜKRAN DAĞDELEN 11E 28 12 25,00 11 9 8,75 39 21 33,75 211,988 14 14 14 14 14

15 0 SEZİN SEÇİLMİŞ 11E 27 8 25,00 11 10 8,50 38 18 33,50 211,045 15 15 15 15 15

16 0 BERFİN ARTUVAN 11E 23 10 20,50 13 3 12,25 36 13 32,75 210,963 16 16 16 16 16

17 0 EMİNE ALCEYLAN 11E 28 8 26,00 8 4 7,00 36 12 33,00 208,550 17 17 17 17 17

18 0 İCLAL NİSA GÜNDÜZ 11E 31 9 28,75 5 3 4,25 36 12 33,00 206,873 18 18 18 18 18

19 0 ECRİN ÖMÜR ESİN 11E 30 10 27,50 5 5 3,75 35 15 31,25 201,038 19 19 19 19 19

20 0 TUANA ÖKMEN 11 29 9 26,75 6 9 3,75 35 18 30,50 198,668 1 20 20 20 20

21 0 BADE NUR YAMAN 11A 27 8 25,00 8 13 4,75 35 21 29,75 196,908 1 21 21 21 21

22 351 FATMAGÜL ÖZBENT 11E 28 12 25,00 4 8 2,00 32 20 27,00 186,540 20 22 22 22 22

23 0 KEREM DEMİREL 11E 29 7 27,25 0 1 -0,25 29 8 27,00 185,168 21 23 23 23 23

24 0 İKRA KARADAĞ 11E 25 8 23,00 4 3 3,25 29 11 26,25 184,933 22 24 24 24 24

25 0 SEDEF NAZ BURDUR 11 28 12 25,00 3 7 1,25 31 19 26,25 183,713 2 25 25 25 25

26 0 ELA GÖKAY 11E 27 11 24,25 4 9 1,75 31 20 26,00 183,228 23 26 26 26 26

27 0 ECRİN KIZILKAYA 11E 25 10 22,50 3 8 1,00 28 18 23,50 174,870 24 27 27 27 27

28 0 CEYLİN ÇULLU 11E 19 16 15,00 6 5 4,75 25 21 19,75 165,308 25 28 28 28 28

29 0 CEMRE KAYA 11E 21 9 18,75 2 2 1,50 23 11 20,25 164,905 26 29 29 29 29

30 0 NİSANUR SAĞLAM 11E 23 15 19,25 3 9 0,75 26 24 20,00 163,658 27 30 30 30 30

31 0 EYLEM IŞILI 11E 20 17 15,75 5 6 3,50 25 23 19,25 162,965 28 31 31 31 31

32 0 SÜLEYMAN ÇELİK 11E 23 13 19,75 1 5 -0,25 24 18 19,50 161,468 29 32 32 32 32

33 0 HANİFE BİRÇE ERMU 11E 20 14 16,50 4 11 1,25 24 25 17,75 156,853 30 33 33 33 33

34 3224 EGE KAHVECİ 11E 15 11 12,25 3 5 1,75 18 16 14,00 145,308 31 34 34 34 34

35 0 TUANA AKBULUT 11E 16 16 12,00 3 5 1,75 19 21 13,75 144,518 32 35 35 35 35

36 0 CEREN SONGÜL ALAY 11E 17 18 12,50 2 10 -0,50 19 28 12,00 137,615 33 36 36 36 36

37 0 BEYZANUR ÖZDEMİR 11E 17 23 11,25 3 10 0,50 20 33 11,75 137,435 34 37 37 37 37
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi KEP AKADEMİ 11 EA 37 37 37 37

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FN BİLİMLERİ Toplam GENEL

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 27,0 9,6 24,59 9,8 7,1 7,98 36,8 16,7 32,57 207,800

Okul Ortalaması 27,0 9,6 24,59 9,8 7,1 7,98 36,8 16,7 32,57 207,800

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
SEDEF NAZ BURDUR 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
183,713 207,800 2 25 25 25 25

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 2 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 14 11 11,25 45 14,00 14,84 14,84

Tarih 9 9 0 9,00 100 7,12 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,75 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 28 12 25,00 63 25,88 24,59 24,59

Matematik-1 40 3 7 1,25 3 2,50 7,98 7,98

Toplam: 82 31 19 26,25 32 28,38 32,57 32,57

TÜRKÇE BcEDDaCaaEDdAAbCCDEbAabddDACDDEEBADEDEeC

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK        e    e  bb        c    CDEc    c 

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 28 12 70

Türkçe 25 14 11 56

25 14 11 56

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 3 7 8

Matematik-1 40 3 7 8

40 3 7 8



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
TUANA ÖKMEN 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
198,668 207,800 1 20 20 20 20

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 2 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 18 5 16,75 67 14,00 14,84 14,84

Tarih 9 6 3 5,25 58 7,12 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,75 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 29 9 26,75 67 25,88 24,59 24,59

Matematik-1 40 6 9 3,75 9 2,50 7,98 7,98

Toplam: 82 35 18 30,50 37 28,38 32,57 32,57

TÜRKÇE BDCaEaAADEbACBB AbAD DeADAECEbBaAaDaDEAE

Cevap Anahtarı A BDCDEEAADECACBBCACADBDBADAECEDBDAEDCDEAE

MATEMATİK c cA dd CdaD   A De a     bC            

Cevap Anahtarı A ECDAACBCCEDDBBBAADADBBDCDBCCDBCDACECCCCC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 29 9 73

Türkçe 25 18 5 72

25 18 5 72

Tarih 9 6 3 67

9 6 3 67

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 6 9 15

Matematik-1 40 6 9 15

40 6 9 15



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
BADE NUR YAMAN 0 11A

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
196,908 207,800 1 21 21 21 21

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 1 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 16 5 14,75 59 14,75 14,84 14,84

Tarih 9 6 2 5,50 61 5,50 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,75 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 27 8 25,00 63 25,00 24,59 24,59

Matematik-1 40 8 13 4,75 12 4,75 7,98 7,98

Toplam: 82 35 21 29,75 36 29,75 32,57 32,57

TÜRKÇE BDCDEdAADECACee A bb D ADeECEDBD dDCaEAE

Cevap Anahtarı A BDCDEEAADECACBBCACADBDBADAECEDBDAEDCDEAE

MATEMATİK d eb CB   D    e be   cCaebCDB  Ae b d  

Cevap Anahtarı A ECDAACBCCEDDBBBAADADBBDCDBCCDBCDACECCCCC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 27 8 68

Türkçe 25 16 5 64

25 16 5 64

Tarih 9 6 2 67

9 6 2 67

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 8 13 20

Matematik-1 40 8 13 20

40 8 13 20



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
BERFİN ARTUVAN 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
210,963 207,800 16 16 16 16 16

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 14 7 12,25 49 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 4 2 3,50 39 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 23 10 20,50 51 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 13 3 12,25 31 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 36 13 32,75 40 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE B CDEEAcaEbcCBB A bDaD bDeEC DBc  DCDEcE

Cevap Anahtarı A BDCDEEAADECACBBCACADBDBADAECEDBDAEDCDEAE

MATEMATİK ECeAA   C DD  d  D  B D  BCaD           

Cevap Anahtarı A ECDAACBCCEDDBBBAADADBBDCDBCCDBCDACECCCCC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 23 10 58

Türkçe 25 14 7 56

25 14 7 56

Tarih 9 4 2 44

9 4 2 44

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 13 3 33

Matematik-1 40 13 3 33

40 13 3 33



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
BEYZANUR ÖZDEMİR 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
137,435 207,800 34 37 37 37 37

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 11 14 7,50 30 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 2 7 0,25 3 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 4 2 3,50 58 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 17 23 11,25 28 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 3 10 0,50 1 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 20 33 11,75 14 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE BBEcDbbadbeaAbcabDEAABAdaebdeDbEdeaEDEdC

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK dcd b Aec  D   eCb                  de  

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 17 23 43

Türkçe 25 11 14 44

25 11 14 44

Tarih 9 2 7 22

9 2 7 22

Coğrafya-1 6 4 2 67

6 4 2 67

MATEMATİK 40 3 10 8

Matematik-1 40 3 10 8

40 3 10 8



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
CEMRE KAYA 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
164,905 207,800 26 29 29 29 29

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 14 5 12,75 51 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 5 2 4,50 50 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 2 2 1,50 25 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 21 9 18,75 47 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 2 2 1,50 4 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 23 11 20,25 25 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE   EDD eB Eb AAACCDEedBA bD CD EEeeDEcc  

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK                 C  b                C c 

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 21 9 53

Türkçe 25 14 5 56

25 14 5 56

Tarih 9 5 2 56

9 5 2 56

Coğrafya-1 6 2 2 33

6 2 2 33

MATEMATİK 40 2 2 5

Matematik-1 40 2 2 5

40 2 2 5



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
CEREN SONGÜL ALAY 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
137,615 207,800 33 36 36 36 36

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 11 11 8,25 33 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 2 5 0,75 8 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 4 2 3,50 58 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 17 18 12,50 31 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 2 10 -0,50 -1 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 19 28 12,00 15 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE ccCDEdA DEbACBB bbbbcc AceECca e aDaDEcE

Cevap Anahtarı A BDCDEEAADECACBBCACADBDBADAECEDBDAEDCDEAE

MATEMATİK          ce      Db c a     c    C bda e

Cevap Anahtarı A ECDAACBCCEDDBBBAADADBBDCDBCCDBCDACECCCCC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 17 18 43

Türkçe 25 11 11 44

25 11 11 44

Tarih 9 2 5 22

9 2 5 22

Coğrafya-1 6 4 2 67

6 4 2 67

MATEMATİK 40 2 10 5

Matematik-1 40 2 10 5

40 2 10 5



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
CEYDA KAYNAR 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
275,785 207,800 6 6 6 6 6

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 21 1 20,75 83 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 9 0 9,00 100 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 5 0 5,00 83 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 35 1 34,75 87 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 18 2 17,50 44 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 53 3 52,25 64 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE BDCDEEAAD CACBcCACAD D ADAECEDBDAE CDEAE

Cevap Anahtarı A BDCDEEAADECACBBCACADBDBADAECEDBDAEDCDEAE

MATEMATİK ECeAAC  CEDD  B   A Ba C BCC B       C  

Cevap Anahtarı A ECDAACBCCEDDBBBAADADBBDCDBCCDBCDACECCCCC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 35 1 88

Türkçe 25 21 1 84

25 21 1 84

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 5 0 83

6 5 0 83

MATEMATİK 40 18 2 45

Matematik-1 40 18 2 45

40 18 2 45



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
CEYLİN ÇULLU 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
165,308 207,800 25 28 28 28 28

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 12 10 9,50 38 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 3 5 1,75 19 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 4 1 3,75 63 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 19 16 15,00 38 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 6 5 4,75 12 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 25 21 19,75 24 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE BaEccaCBCED bA aCD eABedccAdDe EdbD DEdC

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK    D  b a   C   e        B a   DE   b D 

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 19 16 48

Türkçe 25 12 10 48

25 12 10 48

Tarih 9 3 5 33

9 3 5 33

Coğrafya-1 6 4 1 67

6 4 1 67

MATEMATİK 40 6 5 15

Matematik-1 40 6 5 15

40 6 5 15



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
DOĞA SU KAYNAK 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
302,605 207,800 3 3 3 3 3

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 20 5 18,75 75 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 8 1 7,75 86 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 34 6 32,50 81 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 29 10 26,50 66 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 63 16 59,00 72 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE cDCDEdAAaECACBBCAeADBDcADAECEDBDAcDCDEAE

Cevap Anahtarı A BDCDEEAADECACBBCACADBDBADAECEDBDAEDCDEAE

MATEMATİK ECcAACBCCEDDdaBeADADBBDaaBCaDBdbACcCCC C

Cevap Anahtarı A ECDAACBCCEDDBBBAADADBBDCDBCCDBCDACECCCCC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 34 6 85

Türkçe 25 20 5 80

25 20 5 80

Tarih 9 8 1 89

9 8 1 89

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 29 10 73

Matematik-1 40 29 10 73

40 29 10 73



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ECRİN HARAN 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
229,160 207,800 11 11 11 11 11

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 18 6 16,50 66 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 7 2 6,50 72 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 30 9 27,75 69 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 12 4 11,00 28 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 42 13 38,75 47 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE BBEcDaCBCEccAAACCDaAABA bDAbDDEdBADEDEAa

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK    D  AADCb    CCDB  eB   B         a Dd

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 30 9 75

Türkçe 25 18 6 72

25 18 6 72

Tarih 9 7 2 78

9 7 2 78

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 12 4 30

Matematik-1 40 12 4 30

40 12 4 30



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ECRİN KIZILKAYA 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
174,870 207,800 24 27 27 27 27

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 17 4 16,00 64 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 3 5 1,75 19 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 25 10 22,50 56 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 3 8 1,00 3 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 28 18 23,50 29 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE BDbDEEAADEedCBB A bD D ADeEbdDBc aDaDEAE

Cevap Anahtarı A BDCDEEAADECACBBCACADBDBADAECEDBDAEDCDEAE

MATEMATİK dCe  Cc   a      Db   a       d    a    

Cevap Anahtarı A ECDAACBCCEDDBBBAADADBBDCDBCCDBCDACECCCCC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 25 10 63

Türkçe 25 17 4 68

25 17 4 68

Tarih 9 3 5 33

9 3 5 33

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 3 8 8

Matematik-1 40 3 8 8

40 3 8 8



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ECRİN ÖMÜR ESİN 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
201,038 207,800 19 19 19 19 19

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 17 8 15,00 60 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 8 1 7,75 86 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 30 10 27,50 69 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 5 5 3,75 9 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 35 15 31,25 38 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE BcbDEaAADbCACBBeACADaccADAECEDcDAEDCDEAd

Cevap Anahtarı A BDCDEEAADECACBBCACADBDBADAECEDBDAEDCDEAE

MATEMATİK  Ca e    cD    A cA       C        a    

Cevap Anahtarı A ECDAACBCCEDDBBBAADADBBDCDBCCDBCDACECCCCC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 30 10 75

Türkçe 25 17 8 68

25 17 8 68

Tarih 9 8 1 89

9 8 1 89

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 5 5 13

Matematik-1 40 5 5 13

40 5 5 13



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
EGE KAHVECİ 3224 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
145,308 207,800 31 34 34 34 34

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 5 8 3,00 12 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 7 1 6,75 75 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 3 2 2,50 42 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 15 11 12,25 31 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 3 5 1,75 4 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 18 16 14,00 17 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE Bc D dcA Ebdd Bdb        AECdDBDA D DbbE

Cevap Anahtarı A BDCDEEAADECACBBCACADBDBADAECEDBDAEDCDEAE

MATEMATİK d e       D a    D      a          C d  

Cevap Anahtarı A ECDAACBCCEDDBBBAADADBBDCDBCCDBCDACECCCCC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 15 11 38

Türkçe 25 5 8 20

25 5 8 20

Tarih 9 7 1 78

9 7 1 78

Coğrafya-1 6 3 2 50

6 3 2 50

MATEMATİK 40 3 5 8

Matematik-1 40 3 5 8

40 3 5 8



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ELA GÖKAY 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
183,228 207,800 23 26 26 26 26

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 20 4 19,00 76 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 3 5 1,75 19 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 4 2 3,50 58 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 27 11 24,25 61 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 4 9 1,75 4 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 31 20 26,00 32 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE aBEDDDCBeED AAACCDEAdBACda CaeEEdeDEbEcC

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK a    bdeDCd e   C       c      eE     b 

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 27 11 68

Türkçe 25 20 4 80

25 20 4 80

Tarih 9 3 5 33

9 3 5 33

Coğrafya-1 6 4 2 67

6 4 2 67

MATEMATİK 40 4 9 10

Matematik-1 40 4 9 10

40 4 9 10



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ELANUR ORUÇ 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
293,513 207,800 4 4 4 4 4

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 21 1 20,75 83 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 8 0 8,00 89 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 34 2 33,50 84 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 25 7 23,25 58 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 59 9 56,75 69 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE cDCDEEAA ECACBBCACAD D ADA CEDBDAEDCaEAE

Cevap Anahtarı A BDCDEEAADECACBBCACADBDBADAECEDBDAEDCDEAE

MATEMATİK ECDcACBCaEDD aaAdDAeBB C BCCDBb A  C C C

Cevap Anahtarı A ECDAACBCCEDDBBBAADADBBDCDBCCDBCDACECCCCC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 34 2 85

Türkçe 25 21 1 84

25 21 1 84

Tarih 9 8 0 89

9 8 0 89

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 25 7 63

Matematik-1 40 25 7 63

40 25 7 63



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
EMİNE ALCEYLAN 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
208,550 207,800 17 17 17 17 17

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 17 5 15,75 63 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 6 2 5,50 61 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 28 8 26,00 65 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 8 4 7,00 18 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 36 12 33,00 40 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE B EcecCdCED bAACCDEAABAC DACecEEB DEDEcC

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK      D ea     Bd D A B         aE B   D 

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 28 8 70

Türkçe 25 17 5 68

25 17 5 68

Tarih 9 6 2 67

9 6 2 67

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 8 4 20

Matematik-1 40 8 4 20

40 8 4 20



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
EYLEM IŞILI 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
162,965 207,800 28 31 31 31 31

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 14 9 11,75 47 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 2 6 0,50 6 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 4 2 3,50 58 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 20 17 15,75 39 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 5 6 3,50 9 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 25 23 19,25 23 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE c EcDDea EDabAAbCDEeABACac bDcddBdDEDEda

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK                C b       a  a CDdad  CD 

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 20 17 50

Türkçe 25 14 9 56

25 14 9 56

Tarih 9 2 6 22

9 2 6 22

Coğrafya-1 6 4 2 67

6 4 2 67

MATEMATİK 40 5 6 13

Matematik-1 40 5 6 13

40 5 6 13



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
FATMAGÜL ÖZBENT 351 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
186,540 207,800 20 22 22 22 22

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 15 10 12,50 50 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 7 2 6,50 72 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 28 12 25,00 63 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 4 8 2,00 5 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 32 20 27,00 33 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE ccbDEEAAaECcCBBCeCbDaDBdeAECdDBaAEDCDEAE

Cevap Anahtarı A BDCDEEAADECACBBCACADBDBADAECEDBDAEDCDEAE

MATEMATİK da   aa   D e  e D        dC    c  C    

Cevap Anahtarı A ECDAACBCCEDDBBBAADADBBDCDBCCDBCDACECCCCC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0
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40
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80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 28 12 70

Türkçe 25 15 10 60

25 15 10 60

Tarih 9 7 2 78

9 7 2 78

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 4 8 10

Matematik-1 40 4 8 10

40 4 8 10



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
HANİFE BİRÇE ERMU 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
156,853 207,800 30 33 33 33 33

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 14 6 12,50 50 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 2 6 0,50 6 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 4 2 3,50 58 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 20 14 16,50 41 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 4 11 1,25 3 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 24 25 17,75 22 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE BDbDEEAA ECdCBB e bD c AcddbdDBc aDaDEdE

Cevap Anahtarı A BDCDEEAADECACBBCACADBDBADAECEDBDAEDCDEAE

MATEMATİK dCeb Ca b e    e DA e b c            a  

Cevap Anahtarı A ECDAACBCCEDDBBBAADADBBDCDBCCDBCDACECCCCC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 20 14 50

Türkçe 25 14 6 56

25 14 6 56

Tarih 9 2 6 22

9 2 6 22

Coğrafya-1 6 4 2 67

6 4 2 67

MATEMATİK 40 4 11 10

Matematik-1 40 4 11 10

40 4 11 10



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
İCLAL NİSA GÜNDÜZ 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
206,873 207,800 18 18 18 18 18

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 18 7 16,25 65 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 7 2 6,50 72 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 31 9 28,75 72 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 5 3 4,25 11 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 36 12 33,00 40 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE BcEccDbBeEDeAAAbCDEAABACEeACDDdEBADEDEAC

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK       Ae  C     Ca      c   C  D        

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 31 9 78

Türkçe 25 18 7 72

25 18 7 72

Tarih 9 7 2 78

9 7 2 78

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 5 3 13

Matematik-1 40 5 3 13

40 5 3 13



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
İKRA KARADAĞ 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
184,933 207,800 22 24 24 24 24

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 15 6 13,50 54 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 6 1 5,75 64 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 4 1 3,75 63 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 25 8 23,00 58 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 4 3 3,25 8 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 29 11 26,25 32 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE BcEDDaCB ED AAAbCD eABb d ACD dEBA EDEdC

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK       eA      B C              Ddc      

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 25 8 63

Türkçe 25 15 6 60

25 15 6 60

Tarih 9 6 1 67

9 6 1 67

Coğrafya-1 6 4 1 67

6 4 1 67

MATEMATİK 40 4 3 10

Matematik-1 40 4 3 10

40 4 3 10



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
İREM KUL 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
306,833 207,800 2 2 2 2 2

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 21 2 20,50 82 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 8 1 7,75 86 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 4 2 3,50 58 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 33 5 31,75 79 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 30 7 28,25 71 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 63 12 60,00 73 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE c EDDDbBCED AAACCDEAABACEDACDDEdBAcbDEAC

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK EAADADAAaCCDCCBaCDBcCBBDe acCCbDE B CCDC

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 33 5 83

Türkçe 25 21 2 84

25 21 2 84

Tarih 9 8 1 89

9 8 1 89

Coğrafya-1 6 4 2 67

6 4 2 67

MATEMATİK 40 30 7 75

Matematik-1 40 30 7 75

40 30 7 75



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
KAAN EGE GÜLŞEN 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
316,258 207,800 1 1 1 1 1

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 19 4 18,00 72 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 8 1 7,75 86 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 33 5 31,75 79 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 32 5 30,75 77 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 65 10 62,50 76 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE BDCDEdAADEeACBBCbCbD D ADAdCEDBDAEDCDEAE

Cevap Anahtarı A BDCDEEAADECACBBCACADBDBADAECEDBDAEDCDEAE

MATEMATİK ECeAAC  CEDDaBaeADADBBDaDBCCDBCDACECCC C

Cevap Anahtarı A ECDAACBCCEDDBBBAADADBBDCDBCCDBCDACECCCCC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 33 5 83

Türkçe 25 19 4 76

25 19 4 76

Tarih 9 8 1 89

9 8 1 89

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 32 5 80

Matematik-1 40 32 5 80

40 32 5 80



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
KAAN KORGUZ 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
216,935 207,800 12 12 12 12 12

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 17 6 15,50 62 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 9 0 9,00 100 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 31 7 29,25 73 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 10 14 6,50 16 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 41 21 35,75 44 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE BeEbDaCB ED AAACCDaAABAbdDACDDEEBADEDEbC

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK d A baAeaCd Ca da  c B ac   CCdDE c   D 

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 31 7 78

Türkçe 25 17 6 68

25 17 6 68

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 10 14 25

Matematik-1 40 10 14 25

40 10 14 25



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
KEREM DEMİREL 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
185,168 207,800 21 23 23 23 23

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 18 4 17,00 68 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 9 0 9,00 100 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 2 3 1,25 21 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 29 7 27,25 68 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 0 1 -0,25 -1 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 29 8 27,00 33 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE B E DDCB EDaAAACCDdAAaACaDACDDEEBADbcEc 

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK                         e               

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 29 7 73

Türkçe 25 18 4 72

25 18 4 72

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 2 3 33

6 2 3 33

MATEMATİK 40 0 1 0

Matematik-1 40 0 1 0

40 0 1 0



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
MEHMET ALİ LAYIK 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
259,140 207,800 7 7 7 7 7

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 18 2 17,50 70 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 5 3 4,25 47 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 28 6 26,50 66 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 22 8 20,00 50 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 50 14 46,50 57 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE B CDbdAADECACBB A AD D ADAECEeBee DCDEcE

Cevap Anahtarı A BDCDEEAADECACBBCACADBDBADAECEDBDAEDCDEAE

MATEMATİK ECeAACBCaEDe  aA DAea  CcBCCDBe  C C C C

Cevap Anahtarı A ECDAACBCCEDDBBBAADADBBDCDBCCDBCDACECCCCC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 28 6 70

Türkçe 25 18 2 72

25 18 2 72

Tarih 9 5 3 56

9 5 3 56

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 22 8 55

Matematik-1 40 22 8 55

40 22 8 55



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
METİN ALMACIK 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
282,480 207,800 5 5 5 5 5

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 20 4 19,00 76 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 7 2 6,50 72 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 33 6 31,50 79 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 24 8 22,00 55 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 57 14 53,50 65 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE BDCDEdAADECACBB ACADeDadDAECEeBDAdDCDEAE

Cevap Anahtarı A BDCDEEAADECACBBCACADBDBADAECEDBDAEDCDEAE

MATEMATİK ECecAC  CEDDcBaeeDA B  a BCCDBCDACECdC  

Cevap Anahtarı A ECDAACBCCEDDBBBAADADBBDCDBCCDBCDACECCCCC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 33 6 83

Türkçe 25 20 4 80

25 20 4 80

Tarih 9 7 2 78

9 7 2 78

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 24 8 60

Matematik-1 40 24 8 60

40 24 8 60



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
NİSANUR SAĞLAM 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
163,658 207,800 27 30 30 30 30

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 14 9 11,75 47 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 6 3 5,25 58 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 3 3 2,25 38 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 23 15 19,25 48 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 3 9 0,75 2 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 26 24 20,00 24 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE BDbcEbAAadbcCBBeA AD DcADAECEDdaAbDCaEcd

Cevap Anahtarı A BDCDEEAADECACBBCACADBDBADAECEDBDAEDCDEAE

MATEMATİK E    d        ce    a b  BCeb b      a  

Cevap Anahtarı A ECDAACBCCEDDBBBAADADBBDCDBCCDBCDACECCCCC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 23 15 58

Türkçe 25 14 9 56

25 14 9 56

Tarih 9 6 3 67

9 6 3 67

Coğrafya-1 6 3 3 50

6 3 3 50

MATEMATİK 40 3 9 8

Matematik-1 40 3 9 8

40 3 9 8



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
RANA ALTINPAŞAK 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
215,535 207,800 13 13 13 13 13

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 19 6 17,50 70 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 7 2 6,50 72 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 32 8 30,00 75 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 8 10 5,50 14 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 40 18 35,50 43 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE BDbDEbAADECACBBdAdADaDeADAECEDBDbdDCDEAE

Cevap Anahtarı A BDCDEEAADECACBBCACADBDBADAECEDBDAEDCDEAE

MATEMATİK Ebc eacC EDD  de DA a     b D        a  

Cevap Anahtarı A ECDAACBCCEDDBBBAADADBBDCDBCCDBCDACECCCCC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 32 8 80

Türkçe 25 19 6 76

25 19 6 76

Tarih 9 7 2 78

9 7 2 78

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 8 10 20

Matematik-1 40 8 10 20

40 8 10 20



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
SELİN LAYIK 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
230,975 207,800 10 10 10 10 10

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 21 4 20,00 80 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 8 1 7,75 86 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 34 6 32,50 81 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 10 10 7,50 19 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 44 16 40,00 49 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE BeEDDDeBCEDcAAACCDEAABACaaACDDEEBADEDEbC

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK E   e AcDC   a  CeB  B be Bc   Db   abD 

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 34 6 85

Türkçe 25 21 4 84

25 21 4 84

Tarih 9 8 1 89

9 8 1 89

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 10 10 25

Matematik-1 40 10 10 25

40 10 10 25



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
SEZİN SEÇİLMİŞ 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
211,045 207,800 15 15 15 15 15

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 17 6 15,50 62 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 6 0 6,00 67 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 4 2 3,50 58 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 27 8 25,00 63 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 11 10 8,50 21 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 38 18 33,50 41 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE cdEDDDbcCEDebAACCDE  BACE A DDE BADEcEbC

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK EAA b Aebd  CCBCd a   B e ac   D      Da

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 27 8 68

Türkçe 25 17 6 68

25 17 6 68

Tarih 9 6 0 67

9 6 0 67

Coğrafya-1 6 4 2 67

6 4 2 67

MATEMATİK 40 11 10 28

Matematik-1 40 11 10 28

40 11 10 28



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ŞÜKRAN DAĞDELEN 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
211,988 207,800 14 14 14 14 14

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 20 5 18,75 75 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 7 2 6,50 72 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 1 5 -0,25 -4 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 28 12 25,00 63 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 11 9 8,75 22 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 39 21 33,75 41 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE BBEDDDCdCEDcAAAbCDEAABAecDACDccEBAcdDccd

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK EAA eDAeeCC    daa   d  D a   CeE     D 

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 28 12 70

Türkçe 25 20 5 80

25 20 5 80

Tarih 9 7 2 78

9 7 2 78

Coğrafya-1 6 1 5 17

6 1 5 17

MATEMATİK 40 11 9 28

Matematik-1 40 11 9 28

40 11 9 28



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
SÜLEYMAN ÇELİK 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
161,468 207,800 29 32 32 32 32

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 11 10 8,50 34 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 7 2 6,50 72 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 23 13 19,75 49 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 1 5 -0,25 -1 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 24 18 19,50 24 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE cBEDeabB EDcA A bDbbAB ddaACDDEEdADEDEAb

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK a    ceea C                             

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 23 13 58

Türkçe 25 11 10 44

25 11 10 44

Tarih 9 7 2 78

9 7 2 78

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 1 5 3

Matematik-1 40 1 5 3

40 1 5 3



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
TUANA AKBULUT 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
144,518 207,800 32 35 35 35 35

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 6 12 3,00 12 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 6 3 5,25 58 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 4 1 3,75 63 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 16 16 12,00 30 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 3 5 1,75 4 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 19 21 13,75 17 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE B dcaDedebac Ad CcE c A  DAeDaEEdADdD AC

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK                 Cc b           D  B e ce

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 16 16 40

Türkçe 25 6 12 24

25 6 12 24

Tarih 9 6 3 67

9 6 3 67

Coğrafya-1 6 4 1 67

6 4 1 67

MATEMATİK 40 3 5 8

Matematik-1 40 3 5 8

40 3 5 8



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ZEYNEP GÖKYILDIZ 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
231,515 207,800 9 9 9 9 9

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 23 2 22,50 90 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 8 1 7,75 86 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 37 3 36,25 91 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 8 14 4,50 11 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 45 17 40,75 50 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE BBEDDDCBCEDdbAACCDEAABACEDACDDEdBADEDEAC

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK c A dDAeaCe  ecCCe c e  ed   CbDc       

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 37 3 93

Türkçe 25 23 2 92

25 23 2 92

Tarih 9 8 1 89

9 8 1 89

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 8 14 20

Matematik-1 40 8 14 20

40 8 14 20



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ZEYNEP TAŞTEPE 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
243,450 207,800 8 8 8 8 8

Puanı Hesaplanan: 37 37 37 37

Katılımlar: 34 37 37 37 37

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 20 3 19,25 77 14,90 14,84 14,84

Tarih 9 6 1 5,75 64 5,49 5,58 5,58

Coğrafya-1 6 3 2 2,50 42 4,12 4,17 4,17

TÜRKÇE 40 29 6 27,50 69 24,51 24,59 24,59

Matematik-1 40 16 4 15,00 38 8,40 7,98 7,98

Toplam: 82 45 10 42,50 52 32,90 32,57 32,57

TÜRKÇE BdEDDaCBCED AAACCDEAABA a  CDeEEBAD DEdd

Cevap Anahtarı B BBEDDDCBCEDBAAACCDEAABACEDACDDEEBADEDEAC

MATEMATİK     ADAe C    BCC  AaBa e B CCCDE     D 

Cevap Anahtarı B EAADADAADCCDCCBCCDBACBBDDBBBCCCDEEBCCCDC

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 29 6 73

Türkçe 25 20 3 80

25 20 3 80

Tarih 9 6 1 67

9 6 1 67

Coğrafya-1 6 3 2 50

6 3 2 50

MATEMATİK 40 16 4 40

Matematik-1 40 16 4 40

40 16 4 40
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